
ZARZĄDZENIE NR 155/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465 z późn. zm.) oraz §14 pkt 2 lit.b uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 6A9BEE31-5AE0-4EFB-94A1-D07CFDF5577E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 155/2025  z dnia 17.06.2025r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

75095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Razem: 0,00

1 575 631,00 1 575 631,00

332 131,00 332 131,00

277 131,00 -17 500,00 259 631,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

10 000,00 17 500,00 27 500,00

34 455 602,68 34 455 602,68

27 110 637,49 25 600,00 27 136 237,49

250 000,00 25 600,00 275 600,00

1 310 260,00 -25 600,00 1 284 660,00

45 810,00 -3 300,00 42 510,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 970,00 -2 700,00 3 270,00

299 100,00 -19 600,00 279 500,00

397 537 757,51 397 537 757,51

Id: 6A9BEE31-5AE0-4EFB-94A1-D07CFDF5577E. Podpisany Strona 1



  

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 155/2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2025 rok 

 

Dz. 710 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Planowania Rozwoju 

i Rewitalizacji Nr WPR.3026.12.2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku z przeznaczeniem na 

wykonanie wstępnej analizy potencjalnej lokalizacji otworu chłonnego dla ujęcia wód 

termalnych w Wołominie – 17 500,00 zł 

 

Dz. 750 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Zespołu Radców Prawnych Nr 

ZRP.3037.54.2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku oraz pismem Wydziału Opłat i Podatków 

Lokalnych Nr WP.3026.1.2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku z przeznaczeniem na koszty 

postępowania sądowego – 25 600,00 zł 

 

 

 

 

Id: 6A9BEE31-5AE0-4EFB-94A1-D07CFDF5577E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 155/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie


